双体软件精英产业学院关于表彰“星火名企校友导师计划”
2024年度优秀校友导师的通报

各位校友:

根据“移通双体【2023】5 号《双体软件精英产业学院星火名企

校友导师项目优化方案》文件”，学院于 2024 年 11 月 27 日-12 月 5

日组织开展了 2024 年度优秀导师评选工作。经学员评分、学院审核、

结果公示等环节，评选出 10名优秀导师，现予以通报表彰。感谢所

有星火导师对双体发展作出的贡献。

附件:双体软件精英产业学院“星火名企导师计划”2024 年度优

秀校友导师获奖名单

双体软件精英产业学院

2024 年 12 月 6 日

附件：

双体软件精英产业学院“星火名企校友导师计划”
2024 年度优秀校友导师获奖名单

期数 姓名 现任职企业&岗位

21 期 董一帆 苏州清猛智能科技有限公司 无人机教育产品总监

12 期 陈遥 腾讯 后台研发工程师

4 期 欧阳钦 广州影子科技有限公司 前端全栈工程师

15 期 廖培宗 重庆云辑数字科技有限责任公司 Java 开发工程师

8 期 高健 杭州天眼智联科技有限公司 高级产品经理

2 期 严杰 中国移动通信集团设计院有限公司重庆分公司 研发经理

2 期 唐旭 马上消费金融 软件测试工程师

18 期 黄国庆 阿里巴巴 高级前端开发工程师

6 期 郑德鸿 腾讯 客户端安全工程师

10 期 韩振友 重庆市中冉数字科技有限公司 高级软件开发工程师